
UCHWAŁA NR LIV/417/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LIII/405/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 września 
2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 8 obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kije 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/405/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 września 2023r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Nr 8 obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kije wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Przystępuje się do zmiany Nr 8 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kije 
przyjętego uchwałą Nr XIV/123/04 Rady Gminy Kije z dnia 16 lipca 2004 roku (Dz. Urzęd. Woj. Św. 
z dn. 30 listopada 2004 roku, Nr 208, poz. 2758 z późn. zm.), zwanego dalej Planem, obszaru działki 
ewid. Nr: 143/2, 144/2, 145/2, 146/2, 148/3, 150/3, 153/2 w miejscowości Samostrzałów oraz działki 
w miejscowości Wola Żydowska nr ewid.: 444/4, 444/5, 445/4, 445/5, 446/4, 446/5, 447/4, 447/5, 
448/4, 448/5, 449/6, 449/7, 450/3, 451/4, 451/5, 452/8, 452/5, 452/9, 497/4, 497/5 zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały.”. 

§ 2. Załącznik graficzny wymieniony w § 1 zastępuje się załącznikiem niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F218995-4DEA-41AD-8BA1-A3BD19557319. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/417/23 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 17 października 2023 r. 

 
Legenda: 

 
Granica terenu objętego zmianą Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F218995-4DEA-41AD-8BA1-A3BD19557319. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Świętokrzyskiego, Wydziału Skarbu Państwa 
i Nieruchomości o wszczęciu postępowania nadzorczego do Uchwały Nr LIII/405/23 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 25 września 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 8 obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kije dotyczącego niespójności między treścią uchwały 
a załącznikiem graficznym zasadne jest podjęcie zmiany cyt. Uchwały z naniesieniem poprawnych zapisów § 
1 oraz w załączniku graficznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F218995-4DEA-41AD-8BA1-A3BD19557319. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/417/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


